
 
 

Tmi ML-tronics 

Tmi ML-tronics on Marraskuussa 2008 perustettu henkilöyhtiö, jonka markkina-alueena on koko Suomi, 

Skandinavia ja EU-maat. Toiminta alkaa Tammikuussa 2009. Tarjoamme huolto-, validointi-, suunnittelu-, 

konsultointi- ja koulutuspalveluita terveydenhuollon ja lääketeollisuuden yrityksille ja yhteisöille lähes 20 

vuoden kokemuksella. Tarjoamme myös automaatio- ja tietojärjestelmäkonsultointia sekä 

asennuspalvelua. Tutustu tarjontaamme kotisivuillamme osoitteessa: www.mltronics.com. 

VALIDOINTIPALVELUT  

Meiltä saatte täydellisen validointipalvelun, olipa sitten laitteenne valmistaja Finn-Aqua, Steris, Getinge tai 

MMM. Meiltä myös pesukoneiden validoinnit. Validointipalveluumme kuuluvat Asennustarkastukset (IQ), 

Toimintakunnon osoitukset (OQ) sekä Suorituskyvyn tarkastukset (PQ). Lisäksi teemme myös kalibroinnit, 

säädöt ja suorituskyvyn sekä ohjelmien kehitystyöt. 

Validointipalveluihimme kuuluu myös esim. kaupan ja elintarviketeollisuuden kylmälaitteiden lämpötilojen 

tarkastuspalvelu, joka varmistaa kylmälaitteen toiminnan sekä parhaimman säilyvyyden säilytettäville 

tuotteille. Mittaukset voimme suorittaa lämpötila-alueella -45 °C … +140 °C.  Mittauksista saatte 

mittauspöytäkirjan laitekohtaisesti dokumentoituna. 

HUOLTOPALVELUT  

Meiltä saatte ammattitaitoisen huolto- ja korjauspalvelun välinehuollon ja laboratorioiden suuriin ja pieniin 

sterilointi- ja pesulaitteisiin, olipa sitten laitteenne valmistaja Finn-Aqua, Steris, Getinge, BHT, MMM tai 

muu. Lisäksi tarjoamme vanhojen laitteiden päivitykset nykyisiin vaatimuksiin. 

KONSULTOINTIPALVELUT  

Meiltä saatte myös konsultointi-, koulutus- ja suunnittelupalvelua yllämainittujen terveydenhuollon ja 

lääketeollisuuden laitteiden hankintaa, käyttöä ja ylläpitoa varten. 

 KOTISIVUPALVELUT 

Meiltä saatte yrityksenne tai yhteisönne ja miksei myös yksityset kotisivunne avaimet käteen periaatteella 

toteutettuna toimintavalmiina omalla verkko osoitteella (domain)  tai ilman. Lisäksi myös koulutus 

ylläpitoon ja ylläpitosopimukset mahdollisia. 
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